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skulle ha lämnats hade gått en kommissariekurs och att han då ersatts av Ernst N. Referens behövs


Walter Kegö hade ingen kännedom om Karl-Gunnar Bäck:s uppgifter.

I juni 1994 skickade PU en förfrågan i ärendet till säkerhetspolisen i Uppsala. 

– Svar på förfrågan inkom efter ett drygt halvår, i januari 1995. 

I svaret, som kom från den person som hade svarat som chef under aktuell tid, redogjordes för att diariet kontrollerats och att det inte fanns några noteringar om att något band angående Palmemordet sänts till Stockholm. 

Vidare sades att de anställda tillfrågats, men att ingen kände till något band som skulle innehålla ifrågavarande uppgifter. 

Ett 40-tal kriminalpoliser inom Uppsala polisdistrikt hade dessutom tillfrågats särskilt, varvid man talat enskilt med de som varit avdelade för tipsmottagning. 

Inte heller detta hade emellertid lett till något resultat.

Allt detta hade fört fram till slutsatsen att det var osannolikt att Karl-Gunnar Bäck:s informationssekreterare lämnat bandet till säkerhetspolisen i Uppsala.

I januari 1995 finns en utredningsanteckning av en utredningsman vid PU registrerad. 

Av denna framgår bl.a. att Karl-Gunnar Bäck inför PU yttrat att

”När jag nu tänker tillbaka på ärendet har jag funderat på om (informationssekreteraren) lämnat bandet för avlyssning och återfått det av kollegan på säkerhetspolisen i Uppsala med uppgift att historien redan var känd eller utan intresse. 

I så fall kanske ärendet aldrig registrerades.”

Utredningsmannen vid PU synes sedan ha vänt sig än en gång till säkerhetspolisen. 

I PU-materialet finns nämligen en promemoria från säkerhetspolisen, daterad 1995-10-04
,där det bl.a. heter: 


	B (utredningsmannen vid PU, vår anm.) undrade hur våra rutiner är beträffande PALME-tipsen.


	Tips som skickas med internposten till SÄPO går direkt till E Referens behövs


 


	eller J Referens behövs





	(utredningsmän vid säkerhetspolisen, vår anm.) vilka bokför dessa samt delar ut dem till den handläggare det berör.


	När tipset är färdigbearbetat, åter till E eller J. Efter bokföring sänds tipsen och redovisningen tillbaka till RKP/A.


	Tips som inkommer via SÄPO:s registrator brev och liknande diarieförs, därefter till E eller J som kontrollerar om något är känt vid SÄPO.


	Bokförs ej av E eller J, enär det redan är diariefört.


	Med förhoppning att Karl-Gunnar Bäck fått svar på sina frågor, om inte får han återkomma till mig.




Boris Ersson. 

I oktober 1994 tog Pierre Schori kontakt med Hans Ölvebro och berättade att han från Sydafrika kontaktats av en svensk journalist, som han hade förtroende för. 

Journalisten, Boris E, hade träffat en f.d. polisagent i Sydafrika som berättat att han hade information om mordet på Olof Palme.

Agenten skulle eventuellt ha tillgång till dokument som kunde bekräfta informationen. Schori skulle be Boris E sätta sig i förbindelse med Ölvebro.
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